
Fiche de candidature
3ème Biennale de l’estampe du 18 septembre au 04 octobre 2026

Le dossier de candidature est à adresser  avant le 1er mars 2026 à :  regards  .  chatel86  @gmail.com  . Il  devra
comprendre :

 la fiche de candidature dûment remplie
 Un CV
 Un fichier PDF (10 Mo maximum) comprenant 4 à 6 photographies numériques ou scan des œuvres proposées, en indi -

quant le titre, le format, la technique utilisée pour chaque œuvre, ainsi que la note d’intention présentant les œuvres et la
démarche 

Présentation de l’artiste :

Nom :      Prénom :  

Nom d’artiste si différent : 

Adresse postale : 

Adresse mail : Numéro de téléphone :

Numéro SIRET : 

Indiquer vos disponibilités pour la rencontre avec le public :

mailto:regards.chatel86@gmail.com
mailto:regards.chatel86@gmail.com
mailto:regards.chatel86@gmail.com
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Tableau à compléter :

numéro Titre Format 
(Hauteur x largeur)

Technique d’estampe année prix

1

2

3

4

5

6


